



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NY-BRO HOLDING APS**  
**SKEELSLUNDVEJ 2, 9440 AABYBRO**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. juni 2016

---

Lars Mouritsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ny-Bro Holding ApS Skeelslundvej 2 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 31 78 49 64 Stiftet: 15. september 2008 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Bisgaard Jakobsen Lars Mouritsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Toldbod Plads 1 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab, samt at udleje ejendom til såvel datterselskab samt ekstern lejer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 43 tkr. i regnskabsåret, hvilket er som forventet. Der er tale om en væsentlig forbedring ift. tidligere år.

Forbedringen skyldes især en forbedring af datterselskabets resultat. Grundet de igangsatte tiltag i datterselskabet, forventes en yderligere positiv udvikling i datterselskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

En væsentlig forudsætning for både selskabets og datterselskabets fortsatte drift, er at pengeinstitut fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for begge selskaber.

Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler med pengeinstitut om selskabernes fremtidige finansiering, men det er vurderingen, at den nødvendige finansiering bliver stillet til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-63.000</b>	<b>-431.289</b>
Andre driftsindtægter.....		383.375	299.437
Eksterne omkostninger.....		-29.370	-32.602
Af- og nedskrivninger.....		-78.659	-57.520
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>212.346</b>	<b>-221.974</b>
Andre finansielle indtægter.....		3.525	152
Andre finansielle omkostninger.....		-142.475	-157.836
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>73.396</b>	<b>-379.658</b>
Skat af årets resultat.....	1	-30.294	-27.888
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>43.102</b>	<b>-407.546</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		43.102	-407.546
<b>I ALT.....</b>		<b>43.102</b>	<b>-407.546</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		3.763.640	3.842.299
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>3.763.640</b>	<b>3.842.299</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.763.640</b>	<b>3.842.299</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		237.232	108.192
Udskudte skatteaktiver.....		0	26.862
Periodeafgrænsningsposter.....		3.494	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>240.726</b>	<b>135.054</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>240.726</b>	<b>135.054</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.004.366</b>	<b>3.977.353</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		33.251	-9.851
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>158.251</b>	<b>115.149</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		3.432	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.432</b>	<b>0</b>
Banklån.....		1.910.000	2.054.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		1.177.455	1.264.264
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>3.087.455</b>	<b>3.318.264</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	230.484	229.915
Gæld til pengeinstitutter.....		47.128	15.411
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		115.000	115.000
Anden gæld.....		362.616	183.614
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>755.228</b>	<b>543.940</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.842.683</b>	<b>3.862.204</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.004.366</b>	<b>3.977.353</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	30.294	27.888	
	<b>30.294</b>	<b>27.888</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		4.043.948	
Afgang.....		0	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>4.043.948</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		201.649	
Årets afskrivninger .....		78.659	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>280.308</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>3.763.640</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.400.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>1.400.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		-1.529.117	
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>-1.529.117</b>	
Årets nedskrivning.....		63.000	
<b>Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>63.000</b>	
<b>Saldo ultimo.....</b>		<b>-192.117</b>	
Underbalance, tilgodehavender.....		192.117	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>0</b>	
 <b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Ny-Bro VVS & Ventilation ApS, Jammerbugt.....	-192.117	-63.000	100 %

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-9.851	115.149
Forslag til årets resultatdisponering.....		43.102	43.102
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>33.251</b>	<b>158.251</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>
--	----------

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	2.054.000	1.910.000	0	1.190.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	1.494.179	1.407.939	230.484	971.733
	<b>3.548.179</b>	<b>3.317.939</b>	<b>230.484</b>	<b>2.161.733</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>
---------------------------	----------

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets engagement med Jyske Bank A/S. Datterselskabets lån og garantistillelser med Jyske Bank A/S udgør pr. 31. december 2015, 458.792 kr.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Ny-Bro VVS & Ventilation ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.408 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.764 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.900 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve på i alt 2.900 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

## NOTER

## Note

**Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

8

Selskabet har realiseret et overskud på 43 tkr. i regnskabsåret, hvilket er som forventet. Der er tale om en væsentlig forbedring ift. tidligere år.

Forbedringen skyldes især en forbedring af datterselskabets resultat. Grundet de igangsatte tiltag i datterselskabet, forventes en yderligere positiv udvikling i datterselskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

En væsentlig forudsætning for både selskabets og datterselskabets fortsatte drift, er at pengeinstitut fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for begge selskaber.

Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler med pengeinstitut om selskabernes fremtidige finansiering, men det er vurderingen, at den nødvendige finansiering bliver stillet til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).